Rua Joaquim Dias de Oliveira, S/N, Centro, CEP 64.558-000
São Miguel do Fidalgo – PI
CNPJ: 01.612.611/0001-53

Fone: (89) 3547 0029
e-mail: pmsaomigueldofidalgo@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL São Miguel do Fidalgo-PI

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n. 011/2023                                                   São Miguel do Fidalgo,

30 de janeiro de 2023

ASSUNTO: INDICAÇÃO DE REPRESENTANTE DO ENTE FEDERADO

JUNTO AO CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO

FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO -

CACS/FUNDEB

A(o) Sr(a) Betânia Alves Teixeira

Secretário de Educação do Município de São Miguel do Fidalgo- PI

 Servimo-nos do presente expediente para indicar Vossa Senhoria

como representante deste ente federado junto ao Conselho de

Acompanhamento e Controle Social do Fundo Nacional de Desenvolvimento Da

Educação - CACS/FUNDEB do Município de São Miguel do Fidalgo-PI.

Nome: Betânia Alves Teixeira

CPF:  831.302.253-15

Registro funcional: 000019

Cargo:  Secretária Municipal de Educação

Data de nomeação e posse:  04 de janeiro de 2021

 Por fim, conforme legislação vigente, seus mencionados dados de

identificação pessoal devem ser informados junto ao sisCACS.

Atenciosamente,

Rua Joaquim Dias de Oliveira, S/N, Centro, CEP 64.558-000
São Miguel do Fidalgo – PI
CNPJ: 01.612.611/0001-53

Fone: (89) 3547 0029
e-mail: pmsaomigueldofidalgo@gmail.com

____________________________________

Prefeito

Prefeito Municipal de São Miguel do Fidalgo/PI